**CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc**

Số: 10 /CV-UBND

Cẩm Vân, ngày 14 tháng 01 năm 2021

V/v triển khai thực hiện các
nhiệm vụ dịp Tết Nguyên
đán Tân Sửu năm 2021

Thực hiện Công văn số 125-CV/HU ngày 30/12/2020 của Ban Thường vụ Huyện ủy Cẩm Thủy về việc lãnh đạo thực hiện các nhiệm vụ dịp Tết Nguyên đán Tân Sửu; Công văn số 30/UBND - VP ngày 06/01/2021 của UBND huyện Cẩm Thủy về việc triển khai thực hiện các nhiệm vụ dịp Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021. Để chuẩn bị chu đáo cho việc triển khai thực hiện kế hoạch năm 2021 gắn với việc chuẩn bị tốt các điều kiện phục vụ Nhân dân đón mừng năm mới và vui xuân đón Tết Nguyên đán Tân Sửu vui tươi, lành mạnh, an toàn, tiết kiệm, tạo khí thế thi đua sôi nổi, phấn khởi ngay từ năm đầu thực hiện Nghị